
Informace a nástupní dokumentace pro 

letní dětský tábor s OFRESEM – 2024 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno táborníka: __________________________ 

 

Strana 2–8: Informace o letním dětském táboře 

Strana 9–14: Nástupní dokumentace. Vezměte si ji s sebou na sraz. 



Informace o táboře 
 

• Čtyřlůžkové chatky, krytá jídelna 

• Jídlo 5x denně, nápoje k dispozici během celého dne 

• Splachovací WC oddělené pro dívky a chlapce 

• Oddělené sprchy s tekoucí teplou vodou 

 

Termín: 30. 06. – 13.07.2024 
Místo konání: TZ Bojanovice Pila (viz mapa na www.ofres.cz/letni-tabor/) 
Cena: 6000,- 

 

> Odjezd: 
30. 06. 2024 (neděle) 
Parkoviště Teslova (viz mapa na www.ofres.cz/letni-tabor/) 
9:00 sraz -> 10:00 odjezd 

< Návrat: 
13. 07. 2024 (Sobota) 
Parkoviště Teslova (viz mapa na www.ofres.cz/letni-tabor/) 
Předpokládaný příjezd 11:30–12:30 

 

Adresa pro korespondenci:  

Jméno táborníka 
TZ Bojanovice – Pila 
Pošta Jevišovice 
67153 
 

Druh dopravy: Autobus zaveze děti přímo na místo  (dětem, kterým se dělá v 
dopravním prostředku nevolno, podejte prosím osvědčený uklidňující lék). Do 
batůžku dejte dětem malou dopolední svačinu a dostatečné množství pití. Prvním 
jídlem po příjezdu na tábor bude  oběd. 

 

Cennosti: Menším dětem doporučujeme uschovat cennosti u svých oddílových 
vedoucích (přebíráme za uschované věci plnou zodpovědnost). V případě, že chcete, 
aby mělo dítě cennosti u sebe, odevzdejte prosím vyplněný formulář „Odpovědnost 
rodičů”. Pokud dítě odmítne dobrovolně odevzdat své cennosti a nebudeme mít 
potvrzeno, že za tyto cennosti přebíráte zodpovědnost, za tyto cennosti neručíme (viz. 
Táborový řád, bod č. 14). Na táborové základně je omezená možnost dobíjení mobilů a 
tabletů, proto doporučujeme dětem tyto přístroje vůbec s sebou nedávat. Hlavní 
vedoucí, zdravotnice a další vedoucí budou samozřejmě na telefonech k dispozici pro 
případ informací rodičům o jejich dětech.  



Platby: Částku za LT, tj. 6000,-, zasílejte podle platebních údajů níže (lze využít QR kód). 
Platbu je možno provést i složenkou typu A. V případě možnosti příspěvku od MSSZ, 
zdravotní pojišťovny nebo zaměstnavatele (mějte prosím připravené iniciály 
zaměstnavatele včetně IČ a DIČ), Vám vystavíme potvrzení nebo fakturu. 

 

S sebou na sraz (dokumenty naleznete níže) 
• Kartička pojištěnce (stačí kopie) 
• Přihláška na tábor 
• Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti 
• Nástupní list a bezinfekčnost 
• Odpovědnost rodičů 
• Táborový řád 

 
 

Platební údaje 
• Číslo účtu: 2800586117/2010 
• Částka: 6000 Kč 

(Záloha: 2000 Kč) 
• Variabilní symbol: RČ dítěte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spolek OFRES 

Podomí 58, 683 04 Podomí 

IČO: 02752191 Spisová značka: L 19445 vedená u Krajského soudu v Brně 

číslo účtu: 2800586117 / 2010 

e-mail: spolekofres@seznam.cz web: www.ofres.cz 



Denní časový plán 
8:00    BUDÍČEK 
 

8:00 – 8:30   Ranní hygiena, úklid 
 

8:30 – 9:00   SNÍDANĚ 
  

9:00 – 9:30   Příprava na dopolední program  

9:30 – 11:00   1. dopolední program 
 

11:00 – 11:15   SVAČINA  
 

11:15 – 12:45   2. dopolední program  

12:45 – 13:00   Příprava na oběd 
  

13:00 – 13:30   OBĚD  
 

13:30 – 14:45   Polední klid  

14:45 – 15:00   Příprava na odpolední program  

15:00 – 16:30   1. odpolední program  
 

16:30 – 17:00   SVAČINA  
 

17:00 – 18:15   2. odpolední program  

18:15 – 18:30   Příprava na večeři  
 

18:30 – 19:00   VEČEŘE  
 

19:00 – 20:00   Osobní volno  

20:00 – 21:30   Večerní program  

21:30 – 22:00   Příprava na večerku  
 

22:00    VEČERKA  

 

Denní časový harmonogram se stanovuje dle zátěže účastníků tábora z předešlého dne, při 

nočních hrách se automaticky posunuje budíček na 9:00 hod a přizpůsobuje se tak celodenní 

program tábora. Dřívější večerka je zas pro změnu automatická pro menší děti, které bývají na 

konci tábora unavené dřív, než stanovuje „Denní plán.“  

Každý den mají dva z oddílu spolu s VEDOUCÍM DNE služební den, střídají se po pravidelných 

intervalech a úměrným způsobem (dle věku, schopností, zkušeností, povahy) zajišťují 

bezproblémový chod tábora.  

Noční hlídky si rozděluje oddíl VEDOUCÍHO DNE a spolu s nočním dohledem hlídá klidný 

spánek odpočívajících účastníků tábora (úměrně k věku dětí).  

Malým dětem je zpravidla umožněno, že se nemusí účastnit všech táborem konaných aktivit 

a pokud chtějí, mohou zůstat v táboře s náhradním programem nebo je pro ně připraven 

náhradní zábavný program – vždy však za doprovodu kvalifikovaného dospěláka. 



Doporučený seznam věcí 
Oblečení a obuv: 

 Dostatečné množství spodního prádla na každý den  

 14 párů ponožek + 2x teplé  

 2x nátělník  

 7x tričko s krátkým rukávem  

 2x triko s dlouhým rukávem  

 3x kraťase (dívky sukně)  

 3x tepláky  

 2x teplákové (šusťákové) soupravy  

 3x mikina  

 1x teplý svetr  

 1x nepromokavá či zimní bunda  

 1x vesta 

 1x pokrývka hlavy (kšiltovka, šátek)  

 1x sandály  

 2x tenisky  

 1x pevné boty  

 1x přezůvky  

 1x holínky – NUTNÉ!!!  

 1x pláštěnka – NUTNÁ!!!  

 1x ručník  

 1x osuška  

 1x plavky 
 

Na Spaní: 

 Spacák (komfortní teplota ideálně do -5 °C – v noci bývá opravdu chladno) 

 Polštářek 

 Deka 

 Prostěradlo – nejlépe FROTÉ (Nezapomeňte jej. Vyhláška pro zotavovací 

akce a kontrola hygieny nařizuje mít povlečenou matraci, a to i ve stanech) 

 

 

 



Toaletní potřeby:  

 Tekuté mýdlo  

 Žínka 

 Hřeben 

 Šampon 

 Kondicionér 

 Kartáček na zuby 

 Zubní pasta 

 Krém na opalování 

 Vatové tyčinky 

 Toaletní papír 

 Celé balení papírových kapesníků 

 

Volný čas a výlety: 

 Oblíbená hra 

 Kniha 

 Karty 

 Psací potřeby 

 Dopisní papíry  

 Batůžek na výlety 

 Umělá láhev obsahu 0,5 l 

 Kapesné dle uvážení rodičů 

 

Ostatní výbava: 

 Bílé tričko na batikování  

 Čelovka  

 Plastový hrnek s uchem (podepsaný)  

 1 starší utěrka – nevrací se!  

 Starý povlak na polštář na špinavé prádlo 

 

 Nůž dětem prosím nedávejte. Na táboře jej k ničemu nepotřebují 

 

 

 

 



Pokud si chcete připsat ještě něco navíc: 

  

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

  

   

  

   

 

Upozorňujeme: námi navržený seznam je jen osvědčený návod pro všechny typy počasí. Balte 

samozřejmě dle Vašich zkušeností, a co především, dle potřeb Vašeho dítěte.  

Prosíme! Netvrďte dětem, že na táboře nebude pršet, nebo že je jejich obuv a bunda 

nepromokavá, pokud tomu tak skutečně není. Žádáme tak na základě zkušeností z minulých 

let! Mnohokrát děkujeme!  

Žádáme rodiče, aby zejména malým dětem sbalili věci do kufru, kde se lépe udržuje pořádek, 

všechny věci podepsali a ukázali dětem, kam je do kufru zabalili. V případě, že vaše dítě trpí 

vrozenou vadou, má alergii nebo se něčeho bojí, připište tuto skutečnost do formuláře 

“Přihláška“, kterou naleznete na našich web stránkách spolu s dalšími formuláři. Rovněž pak, 

má-li dítě nějaké jídlo vyloženě v nelibosti, upozorněte nás na to. 



Užitečné kontakty 
 

Petr Zatloukal – Hlavní vedoucí 

+420 725 217 949 

 

Regina Doležalová – Zdravotník a kontakt s rodiči 

+420 774 602 723 

 

Jan Polanka – Přihlášky a platby 

+420 603 437 968 

! VŠECHNY NÁSLEDUJÍCÍ STRÁNKY SI S SEBOU VEZMĚTE NA SRAZ ! 

Dále naleznete nástupní formuláře nezbytné pro odjezd dítěte na tábor. 

Prosíme, abyste je VŠECHNY vytiskli, vyplnili a přinesli s sebou na sraz. 

Pro každého táborníka je třeba formuláře vyplnit zvlášť. 

Děkujeme. 

 

 Přihláška na tábor – vyplňte prosím v tištěné formě 

 Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti – vyplní obvodní lékař 

 Nástupní list a bezinfekčnost – vyplňte prosím v tištěné formě 

 Odpovědnost rodičů – vyplňte prosím v tištěné formě 

 Táborový řád – pozorně si přečtěte a podepište 

 Kartička pojištěnce – na vyznačené místo nalepte kopii průkazu 

pojištěnce nebo stránku vyměňte za list s kopií (kopie může být 

černobílá a musí být čitelná) 



 

 

Přihláška 
do tábora Spolek OFRES 

 

Pořadatel tábora: 

Spolek OFRES, Podomí 58 
68304 Podomí, IČO: 02752191 

Korespondenční adresa:  

Jan Polanka, Brněnská 227/7, 664 51 Šlapanice 

 

Petr Zatloukal – hlavní vedoucí: 725 217 949 
 

Regina Doležalová –  

zdravotník a kontakt s rodiči: 774 602 723 
 

Jan Polanka – hospodář: 603 43 79 68 

TÁBOR pro děti (od 5 do 17 let) 

Termín konání tábora: 30.6. – 13.07.2024 

 

Odevzdejte prosím nejpozději do 15.5.2024  

(lze vyplnit elektronicky a zaslat e-mailem) 

1. Osobní údaje účastníka 

Jméno a příjmení: 

 

Rodné číslo: 

Ulice a číslo domu: Obec, město: PSČ: 

Datum narození: Státní příslušnost: Kontaktní telefon: Je poprvé na táboře:         ANO             NE 

2. Osobní údaje rodičů (u účastníků do 18 let) 

Jméno a příjmení otce: Telefon domů:  

Trvalé bydliště otce: 

 

Mobilní telefon: 

Jméno a příjmení matky: 

 

Telefon domů: 

Trvalé bydliště matky: 

 

Mobilní telefon: 

3. Zdravotní pojištění účastníka 

Zdravotní pojišťovna účastníka: 

 

Číslo pojištěnce: Název a kód pojišťovny: 

Důležité informace o zdravotním stavu účastníka a jiné důležité informace pro vedení tábora (uveďte prosím takové údaje, na které 

bychom měli brát ohled při plánování programu tábora, např. omezení v běhu, zdravotní komplikace, co vaše dítě nejí, alergie, dieta apod.). 

Dítě          je         není     P L A V E C    (vhodnou možnost zaškrtněte) 

4. Prohlášení rodičů - Při zaslání kompletně vyplněné přihlášky e-mailem není potřeba vlastnoruční podpis (místo podpisu může být uveden e-mail) 

          Cílem tábora Spolku OFRES je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. Během tábora budou účastníci moci poznávat sami sebe, své vrstevníky, pobyt 
v přírodě, netradiční hry a sporty a tvořivé programy. Po celou dobu tábora bude kladen důraz na učení se sebereflexi, vzájemné pomoci, spolupráci, kamarádství, za 

souběžného rozvoje tří složek lidské osobnosti – duše, ducha a těla. Tábor je veden ve fantasy duchu vedoucími tábora Spolku OFRES, kteří připravují jeho program.  

          Účast na táboře předpokládá dobrovolnou účast a spolupráci účastníků, respektování táborového řádu a pokynů vedoucích. Upozorňujeme na možnost řešit opakované 
závažné přestupky po domluvě s rodiči i vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka.   

Prohlášení: 

Přihlašuji své dítě závazně na tábor Spolek OFRES a souhlasím s cílem a programem tábora. Budu respektovat instrukce pořadatele. Jsem si vědom(a), že bez 

odevzdání řádně vyplněného „Nástupního listu“ a „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě“ nebude účastník do tábora 

přijat. Souhlasím s tím, že v průběhu tábora bude pořadatel provádět fotografickou dokumentaci průběhu tábora a vytvořené fotografie zveřejní pro reportážní, 

propagační a jiné účely související s činností a posláním spolku OFRES. Podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů vč. rodného čísla a kontaktů. 
 

V                                         dne                            (e-mail) Podpis rodiče: 

5. Poučení o platbě 

• Základní cena tábora je 8000,-Kč. Při zaplacení zálohy ve výši 2000,- Kč nebo celé částky do 30.4. 2024 je cena tábora 

6000,- Kč. Cena zahrnuje celkový pobyt na táboře, stravu, pitný režim, pojištění a dopravu do a z tábora. 

• Plaťte bankovním převodem na č.ú. 2800586117/2010, Fio banka, a.s., VS je rodné číslo Vašeho dítěte. Přihlášky přijímáme podle data 

zaplacení do vyčerpání kapacity tábora. 

• Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u něj informujte. Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte 

na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu pro Vašeho zaměstnavatele vystavíme na základě jeho písemné objednávky s uvedením jeho adresy a IČO 

popř. bankovního spojení. 

• Storno poplatky: 

- Do 45 ti dnů před zahájení tábora sankce 0 % 

- 44–15 dnů před zahájením tábora účtujeme 30 % z ceny tábora 

- Odhlásíte-li účastníka bez udání vážného důvodu (nemoc apod. – nutné doložit lékařským potvrzením) méně než 14 dnů před začátkem tábora, 

účtujeme poplatek ve výši 50 %. Při předložení potvrzení, který jasně popírá možnost účasti dítěte na táboře, bude poplatek účtován dohodou. 

Nástupem účastníka do tábora ztrácíte nárok na vrácení účastnického poplatku. 

 



Jméno a příjmení zák.zástupce: ..................................................................................................... 

Vztah k dítěti: ............................................................................................................................... 

Zák.zástupce převzal posudek do vlastních rukou dne: ................................................................. 

 
 

....................................................... 
podpis zákonného zástupce 

 
 

Potvrzuji, že dítě: ........................................................................ narozen(a): ........................................................... 
jméno, příjmení dítěte datum narození 

 

bytem: ............................................................................................................................................................................ 
adresa trvalého bydliště 

▪ je k účasti na zotavovací akci (LT): 

a) je zdravotně způsobilé* 

b) není zdravotně způsobilé* 

c) je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)*: ............................................................ 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

 
Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v 

průběhu této doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

 
▪ se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním  ANO* - NE* 

▪ je proti nákaze imunní (typ/druh) ........................................................................................................ 

▪ má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) ....................................................................... 

▪ je alergické na ....................................................................................................................................... 

▪ dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) ............................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

 

............................................... ............................................................... 

datum vydání posudku podpis a razítko lékaře 

 

 
Poučení: Proti zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci je možno podat podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví 

lidu, ve znění pozdějších předpisů, návrh na jeho přezkoumání do 15 dnů ode  dne,  kdy  se  oprávněné  osoby  dozvěděly  o  jeho  obsahu.  Návrh  se  podává 
písemně vedoucímu zdravotnického zařízení (popř. lékaři provozujícímu zdravotnické zařízení vlastním jménem), které posudek vydalo. Pokud vedoucí 

zdravotnického zařízení (popř. lékař provozující zdravotnické zařízení vlastním jménem) návrhu nevyhoví, předloží jej jako odvolání odvolacímu orgánu. 
 

 

 

* Nehodící se škrtněte. 

Orámovanou část Lékařského posudku vyplňuje zákonný zástupce dítěte = rodič. 

LÉKAŘSKÝ POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE 
k účasti na zotavovací akci – letní tábor 

(podle § 9 Zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a Přílohy č. 3 k vyhlášce č. 106/2001 Sb. v zákoně 148/2004 Sb. ) 

DŮLEŽITÉ! 



Spolek OFRES 
Podomí 58, 683 04 Podomí 

IČO: 02752191  
Spisová značka: L 19445 vedená u Krajského soudu v Brně 

číslo účtu: 2800586117 / 2010 
e-mail: spolekofres@seznam.cz        web: www.ofres.cz 

  

Nástupní list dítěte do tábora OFRES 
 
 

 

________________________________________  ________________________ 

jméno a příjmení      datum narození 

 

____________________________________________________________________________ 

trvalé bydliště 

 

 

Prohlášení rodičů ze dne odjezdu na tábor (bezinfekčnost):  
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, teplota apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař 

mu nenařídil karanténní opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do 

styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Dále prohlašuji, že dítě nejeví známky 

onemocnění COVID-19 (zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta 

chuti a čichu atd.). V uplynulých 14 dnech nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou covid-19. Dítě je 

schopno účasti na táboře.  

Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti 

k dnešnímu dni. Jsem si vědom/-a právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 

Upozorňuji také táborového zdravotníka na nutnost brát zřetel na některé obtíže mého dítěte (např. 

astma, alergie užívané léky apod.): 

 
Souhlasím s tím, aby v případě nutnosti bylo mé dítě z rozhodnutí zdravotníka tábora a hl. vedoucího 

tábora ošetřeno u lékaře, případně na lékařské pohotovosti. Zavazuji se při převzetí dítěte z tábora a po 

předložení dokladu o zaplacení regulačního poplatku, tato ošetření uhradit.   

 

 

Datum ze dne odjezdu na tábor___________________ Podpis rodiče______________________ 

 
 
 

Zde nalepte fotokopii průkazu 

pojištěnce zdravotní pojišťovny 

nebo zdravotníkovi tento průkaz odevzdejte   

 

 
 

Kontakt na rodiče během tábora: 

Jméno: 

 

Telefon: 

Adresa: 

 

Odevzdejte vedoucímu při nástupu dítěte do tábora!  
Bez nástupního listu nebude dítě do tábora přijato! 

 



Spolek OFRES 
Podomí 58, 683 04 Podomí 

IČO: 02752191  
Spisová značka: L 19445 vedená u Krajského soudu v Brně 

číslo účtu: 2800586117 / 2010 
e-mail: spolekofres@seznam.cz        web: www.ofres.cz 

  

 

Odpovědnost rodičů 

Já zákonný zástupce_________________________________________________________________ 

dítěte_____________________________________________________________________________ 

prohlašuji, že mé dítě si na tábor: 

 Nebere žádné cennosti (přejděte k podpisu) 

 Bere cennosti uvedené níže 

(zde vypište elektroniku, finanční hotovost, šperky, jiné cennosti)  

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________. 

 

 Souhlasím s tím, že uvedené cennosti bude mít dítě u sebe po celou dobu konání tábora 
v termínu: ________________________________. Beru na vědomí, že za uvedené i 
neuvedené cennosti přebírám plnou zodpovědnost. 
 

 Nesouhlasím s tím, aby uvedené cennosti mělo dítě u sebe po celou dobu konání tábora 
v termínu: ________________________________. Beru na vědomí, že za neuvedené 
cennosti přebírám plnou zodpovědnost. (Uvedené cennosti vybere odpovědný oddílový 
vedoucí a na svou zodpovědnost je uschová. Na požádání dítěte budou tyto cennosti kdykoliv 
k dispozici a proti podpisu dítěte vydány a proti druhému podpisu dítěte vráceny. Během této 
doby vedoucí nenese za vydané cennosti zodpovědnost)  

 

Ještě jednou prosím zvažte, jestli je nutné, aby dítě na táboře mělo všechny uvedené cennosti. Na 
táboře je omezený signál i možnost nabíjení elektronických zařízení a děti mají zajištěný celodenní 
program. Děkujeme za zvážení. 

 

 

(Vybrané možnosti označte křížkem) 

                                                                                                                               _________________________ 

                                                                                                                                                     Podpis  

 



Spolek OFRES 
Podomí 58, 683 04 Podomí 

IČO: 02752191  
Spisová značka: L 19445 vedená u Krajského soudu v Brně 

číslo účtu: 2800586117 / 2010 
e-mail: spolekofres@seznam.cz        web: www.ofres.cz 

S p o l e k    OFRES 

TÁBOROVÝ ŘÁD  
 
01. Po celou dobu tábora udržuj kázeň a řiď se pokynů vedoucích. 
02. Bez souhlasu vedoucího nesmíš opustit tábořiště, ani pokud jde o nejbližší okolí.  
03. Při táborových akcích se bez dovolení vedoucího nevzdaluješ od oddílu. Denní rozkaz a program je 
závazný pro každého.  
04. Do cizího stanu, chatky či pokoje smíš vstoupit pouze se souhlasem jeho obyvatel. 
05. Do kuchyně, chladírny a sklípku smíš jen jako člen služby.   
06. Ve stanu nejez ani nepřechovávej jídlo.  
07. Otevřený oheň používej jen se svolením vedoucího. K nočnímu osvětlení je použití svíček zakázáno. 
08. V době poledního klidu odpočívej – čti, opaluj se, piš si deník…  
09. Jakékoliv poranění, zranění, nevolnost nebo jiné zdravotní problémy své či kamarádovy okamžitě 
nahlas zdravotníkovi nebo jiné dospělé osobě a to i když ti to nepřipadá významné. Neuchovávej ve svých 
věcech žádné léky! 
10. Chraň svůj, kamarádův a táborový majetek před poškozením či ztrátou. Případnou ztrátu či poškození 
ohlas ihned svému vedoucímu. Pokud zjevně poškodíš nebo zničíš táborové vybavení nebo osobní věci 
některého účastníka jsi povinen věc plně uhradit!!! 
11. Koupeš se na určených místech za dozoru vedoucích a zdravotníka. 
12. Dodržuješ osobní hygienu, dbáš na pořádek v pokoji, ve stanu a jeho okolí. 
13. S problémem, na který nestačíš sám, se svěř vedoucímu, kterému důvěřuješ, protože on je připraven 
naslouchat.        
14. Cenné věci (mobilní telefon, kapesné, elektroniku, šperky apod.) máš možnost uschovat ke svému odd. 
vedoucímu. V případě, že tak neučiníš, ručíš si za ně plně sám!!! 
15. Na táboře a výletech dbáš na slušné vystupování a chování.  
16. Hrubý přestupek proti táborovému řádu může vést až k tvému vyloučení z tábora.   
17. Za závažné porušení táborového řádu se považuje ubližování jiným (zejména šikana, nadávání, 
rvačky), užívání škodlivých a zakázaných látek jako jsou cigarety, alkohol, drogy a jejich uchovávání v 
táboře. Mravní ohrožení jiného účastníka tábora! Dále opuštění oddílu nebo prostoru tábora bez vědomí 
oddílového vedoucího. Odcizení cizí věci a soustavné porušování pokynů oddílového vedoucího nebo 
vedení tábora. 
18. Chraň a šetři přírodu živou i neživou.  
19. Po večerce se chovej tiše a dodržuj noční klid… 

 
Dítě je seznámeno s táborovým řádem rodičem a po příjezdu na tábor vedoucím tábora. 

        
Seznámil jsem se a souhlasím s výše stanovenými táborovými pravidly. 

 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………….. 
   
 Podpis účastníka tábora                                                                                        Podpis zákonného zástupce 



Kopie kartičky pojištěnce 
Tuto stránku můžete nahradit listem, který kopii obsahuje 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Zde nalepte kopii přední strany kartičky pojištěnce 

 

 

 

Zde nalepte kopii zadní strany kartičky pojištěnce 


